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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komisija
Central Election Comiunission

RAPORTET VJETORE FINANCIARE TE SUBJEKTIT POLITIK

TE DHENAT E PERGJITHSHME

Emri i Subjektit Politik: ALEANCA PER ARDHMERINE E KOSOVES

Akronimi: AAK

Selia / Adresa: Rruga "Vicianum", Arbéri, Kompleksi "Arti Group" - Llamella C - Prishting
Komuna: PRISHTINE

Tel:

Periudha e raportimit: 01.01.2024 - 31.12.2024

Numri i regjistrimit pér géllime t¢ tatimit 600535019

PERFAQIESUESI I AUTORIZUAR FINANCIAR

Emri LULZIM
Mbiemri LECI
Numri personal

Adresa GMICE
Komuna KAMENICE

Numri i telefonit

Emajli

PERFAQESUESI I AUTORIZUAR FINANCIAR

Pérfaqésuesi i autorizuar financiar éshté i obliguar gé té dorézojé raportin financiar vjetor né emér € subjektit politik.

Ky pérfagésues &shté i autorizuar nga kryetari i subjektit politik t& nénshkruajé dokumentet lidhu jendjen financiare.

” ot / 277
DEKLARATE: (g 025 4_(/2 O
Me kété uné deklaroj se (& gjitha informatat e publikuara né kété formular jang té sakta, t& plota dhe né pérputhje me Ligjet
né fuqi dhe Rregullat ¢ KQZ-sé.

LULZIM LECI A 28.02.2025
Emri dhe Mbiemri i Pérfagésuesit énshkrimi / Data
té Autorizuar Financiar / v

(amk Hedney
RAMUSH HARADINAJ V.V 28.02.2025
Emri dhe Mbiemri i Kryetarit té SP Nénshkrimi Data

T plotésohet nga Zyra e RCKFSP-sé

Emri dhe Mbiemri i Zyrtarit Nénshkrimi Data




Komisioni Qaendrar | Zagjedhjeve « Centralna 1zborna Komisija = Central Election Commission

Republika e Kosavés = Republika Kosova - Republic of Kosova

Pasqyra e Pozités Financiare Alronimi: AAK
Me 31 Dhjetor 2024

3 Dhjetor 2024 31 dhjetor 2023
P Pasurité Shénimi Sluma né& Eure Shuma né Eure
P.1 Pasurité afntgjatn
P.1.1 [Toka, objektet dhe pajisjet 5 §1,460,00 6,074.17
P.1.2 |Pasurité ¢ paprekshme 0.50
£.1.5 |Pasurité fjera afatgjata 0.00
Gjithsej pasurité afatgiata 11,460.00 6,07.17
p2 Pasurité afatshkurtra
P.2.1 |Llogarité e arkétueshine & 0.00 0.00
P.2.2 |Parapagimel 0.00
P.2.3 |Paraja dive ekuivalentél e parasé 7 11,782.46 31,685.81
P24 {Pasurilé tjera afatshlurtra 0.00
Gjithsej pasurité afatshlurtra §1,782.46 31,685.81
Gjithsej pasurité (P.1+P.2) 23,242.46 37,759.98
E Eliteti
El Fondet ¢ akumuiuara (238,986.93) {250,970.63)
E2  Suficiti / (defieiti) i vitit {582,738.63) 11,983.72
Gjithsej Ekuiteti {821,725.56)} (238,986.93)
D Detyrimet
D.1 |Detyrimet afatgjatn
D.1.} {Huaté ¢ pagueshme 0.00 0.00
D.1.2 |Té& hyrat e shiyera £1,460.00 6,074,17
1Gjithsej detyrimet agatgjatia 11,460.00 6,074.17
D.2  Detyrimet afatshhurtra
2.1 |Llogarits & pagneshme dhe t€ tjera 8 808,750.64 256,342.14
D.2.2 jHuaté & pagueshme 0,00 0.00
[2.2.3 |Detyrimet tjora atatshkurtra 9 24,757.38 14,330.60
Gjithsej detyrimet afatshlurira 833,508.02 270,672.74
|Gjithsej defyrimet (D,1+1D.2) l | 844,968.02 t 276,746.91

lGjithsej chuiteti dhe detyrimet (E+b) l | 23,242.46 I 37,759.98




amisioni Oendrer § Zgjedhjeve - Centralna izborna Womisija - Cenirat Election Commission
Republika e Kosovéds - Republika Kosova - Republic of Kosova

Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve Akronim AAK
Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor 2024
Viti g¥ p&rfundon me 31 Dhjetor
Shénimi 2624 2023
H Té hyrat
H.L T hyrat nga buxbeti 320,000.00 280,000.60
H.2 Té hyrat nga angtarésia 000 0.00
H.3 Dionacionet dhe koniributst né € holla 3 5,058.00 0.00
H.4 Kontributet né natyré né mall dhe shérbime 4 0.00 0.00
H.5 T& hyrat ¢ fushatés 6.60 0.00
H.6 Te hyrat e liruara nga te hyrat e shtyera 5 0.00 .00
H.7 Té hyrat tjera 0.00 0.00
Gjithsej i8 hyrat pér vitin 325,058.00 280,000.60
SH Shpenzimet
SH.1 Pagal dhe kompenzimet 2 221,824.28 185,831.88
SH.2 Shpenzimet e transportit 2 3,215.06 1,467.90
SH.3 Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 2 22,294.11 17,508.79
SH.4 Shpenzimet ¢ fushatés 2 4,302.87 0.00
SH.5 Blerja e mallrave 2 7,446.77 8,359.80
SH.6 Shpenzimet ¢ pérgjithshme 2 61,736.97 4292291
SH.7 Shpenzimet ¢ ndryshme 2 5 86,9.7.'6..5“;7” .1”1",5.?.2.5.00
Gjithsej shpenzimet pér vitin 907,796.63 268,016.28
Suficiti (+) ose deficiti (-) p&r vitin (H-SH) (582,738.63) 11,983.72




wWornision! GQendror | Zgjedhieve - Contralna izborna Homisija » Centrat Election Commission
Republika ¢ KosovEs - Republiks Kosova - Republic of Kosova

Shénimi 2. Shpenzimet
Viti q& pérfundon me 31 Dhjetor 2024

Akronimi: AAK

Shpenzimi Pagesa Borxhi i mbetur
SH |Shpenzimei né Euro né Euro né Euto
SHL1 {Pagat dhe kempenzimet
Pagat dhe kompenzimet, neto 185,901.16 185,701.16 200.00
Kontributet pensionale 1€ punémarrésit 10,249.96 9,310.36 939.460
Kontributet pensionale té pusiédhénésit 10,249.96 9.310,36 939,60,
Tatimet né t¢ ardhura personale 13.423.20 15,010.21 412.99
Beneficionet tjera 0.00 0.00 0.00
Gjithsej 221,824.28 219,332.09 2,492.19
SH.2 |Shpenzimet e transportit
Automjetet msotorike t€ huazuara 1,035,00 1,035.00 0.00
Karburantet 598,84 598.84 0.00
Biletat, aeroplanit/autobusit/trenit/taksit etj. 0.00 0.00 0.00
Sigurimi ¢he mirémbatja e veturave 1,581.22 700.72 880.50
Cdo shpenzim tjetér i transportit 0.00 0.00 0.00
Gjithsej shpenzimet e transportit 3,215.06 2,334.56 880,50
SE.3 | Reklaimat, reprezentacioni dire konferencat
Lokali 0.00 0.00 0.00
Ushgqimi 11,541.40 9.486.80 2,054.60
Aktivitete kulturore dhe rekreative 0.00 0.00 0.00
Radio dhe spotet televizive 0.00 0.00 0.00
Stendat e afishmit dhe reklarzimet né gazeta 0.00 0.00 0.00
Shpenzimet tjera té reklamave, reprezentacionit dhe konferencay 10,752, 71 10,752.71 0.00
Giithsej reklamat, reprezentaciconi dhe konfereneal 22,294,11 20,239.51 2,054.60
SH.4 |Shpenzimet e fushatés
Shpenzimet ¢ fushatés 4,302.87 1,899.99 2,402.88
Gjithsej shpenzimet ¢ fushatés 4,302.87 1,899.99 2,402.88
SH.S [Blerja e mallrave
Furnizimi i zyrés 6,287.07 5,528.96 758.11
Pajisjet t& vogla 1,159.70 1,159.70 0.00
Gjithsej blerjn ¢ mallrave 7,446.77 6,688.66 758.11
SH.6 {Shpenzimetf e pErgjithshme
’ 58,279.28 4007128 18,208.00
Telefoni, interneti dhe pasta 212.75 21275 0.00
Rryma, shérbimet komunale (uji dhe mbeturinat) 3,244,594 2.601.46 643.48
Shpenzimel e hvlerésimit 18 pasurisé afatgjate O.00 | HHHIH R R TP E
Shpenzimet lidhur me donacionet dhe kontribittes ne natyré né
mallra dhe shirbime .00 [T R
Gjithsej shpenzimet e pérgjithshme 61,736.97 42,885.49 | 18,851.48
SH.7 |Shpenzimet e ndryshme
Mi¢mbaitja e pajisieve dhe hapésirave (& zyrés 1,381,00 i.381.00 0.00
Shpenzimet & nuk jané pérfshiré ng asnjé kategori tietér 585,595.57 25,209.47 560,386.10
Gjithse] shpenzimet e ndryshme 5%6,976.57 26,590.47 560,386.10
Gjithsej shpenzimet (nga SH.1 8¢ SH.7) 907,796.63 ‘ 319,970.77 | 587,825.86
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Mormision Qendror | Zajedhjeve « Centralna lzboirna Komisija - Central Election Commission
Republika @ KosovEs - Rapublika Kosova - Republic of Kosova

Ve 31 Dhjetor 2024

Shénimi 6. Llogaritd e arkéiueshme Me 31 Dhijetor 2024 Me 31 Dhjetor 2023
Shuma né Euro Shuma né Eure
.......... blerési 1 0.00 0.00
.......... blerési 2 0.00 0.00
.......... blerési 3 0.00 0.00
.......... blerési 4 0.00 0.60
Llogari 1€ arkétueshme (€ {jera 0.00 0.00
Gjithsej llogarit ¢ arkétueshme 0.00 6.00

Shénimi 7. Paraja dhe ekuivalentét e parasé
Shuma né Eure Shuma né Euro
Paraja nd banlé 897.39 [,327.29
Paraja né arké 10,885.07 30,358.52
0.00 0.00
Gjithsej paraja dhe ekuivalentéi e parasé 11,782.46 31,685.81

Shénimi 8. Llogarité e pagueshme dhe t€ tjera

Shuma né Euro Shuma né Euro
.......... furnitori 1 808,750.64 256,342.14
voeinr... flHDEOTE 2 0.00 0.00
.......... furaitori 3 0.00 0.00
.......... furnitori 4 0.00 0.00
Llogari t& pagueshme t€ tjera 0.00 0.00
Gjithsej llogarité e pagueshme dhe (€ tjera 808,750.64 256,342.14

Shénimi 9. Detyrimet tjera afatshkurtra

Shuma n€ Euro

Shuma né Euro

Detyrimet pér paga dhe tatime 2,878.30 0.00
Detyrimet pér gira 18§,208.00 14,156.00
Detyrimet pér gjoba dhe ndéshkime 0.00 (.00
Detyrimet tjera afatshkurtra 3,671.08 174.60
Gjithsej detyrimet tjera afatshiurira 24,757.38 14,330.60
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Kornisioni Gendror | Zgjedhjave - Centralns Izhorna Homisija - Central Blection Commizsion
Republilks e Kosovés « Republika Kesova - Republic of Kosova

FORMA E SHKURTUAR E PUBLIKIMIT TE RAPORTIT VIETOR
FINANCIAR - 2024

TE DHENAT E PERGIITHSHME
Emri i Subjekiit Politik: Aleanca pér Ardhméring e Kosovés - AAK
01 Janar 2024 31 Dhjetor 2024

Periudha e raporiimit:

U TS ST RN, T 600535019
Numri i regjistrimit pér qéllime (€ tatimit

Pasqyra e Pozités Financiare

01.01.2024
. deri

Shuma n€ Euro 31.12.2024
Pasurité
Gjithsej pasurité afatgjaia 11,460.00 €
Gjithsej pasurité afatshkurtra 11,782.46 €
Gjithsej pasurité 23,242.46 €
Ekuiteti dhe Detyrimet
Fkuiteti L . (821,725.56) €
Detyrimet afaigjata 11,460.00 €
Detyrimet afatshkurira 833,508.02 ¢
Gjithsej detyrimet 844,968.02 €

Gjithsej ekuiteti dhe detyrimet 23,242.46 €




Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve

Totali pér periudhén raportues

01.01.2024 deri 31.12.2024

Té hyrat

Té hyrat nga buxheti 320,000.00 €
Donacionet dhe kontributet né t€ holla 5,058.00 €
Té& hyrat tjera 0
Gjithsej té hyrat 325,058.00 €
Shpenzimet

Pagat dhe kompenzimet 221,824.28 €
Shpenzimet e fushatés 3.215.06 €
Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 22,294.11 €
Shpenzimet e transportit 4,302.87 €
Blerja e mallrave 7,446.77 €
Shpenzimet e pérgjithshme 61,736.97 €

Shpenzimet e ndryshme

586,976.57 €

Gjithsej shpenzimet

907,796.63 €

Suficiti (+) ose deficiti (-)

(582,738.63) €

aa JY



